

# OTSUKA PAKISTAN LIMITED

# NOTICE OF MEETING

Notice is hereby given that the Thirtieth (30<sup>th</sup>) Annual General Meeting of Otsuka Pakistan Limited will be held on Wednesday, October 24, 2018 at 10:30 a.m. at Auditorium Hall, Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi to transact the following businesses:-

## **ORDINARY BUSINESS:**

- 1. To receive, consider and adopt the Audited Accounts for the year ended June 30, 2018, together with the Directors' and Auditors' reports thereon
- 2. To appoint auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2019
- **3.** To approve the final cash dividend of PKR 1.2 (12%) and to approve the interim dividend for bonus shares @ 10% (already issued and distributed amongst shareholders).
- **4.** To elect seven (7) Directors including two (2) independent director and Chief Executive, as fixed by the Board in accordance with the provisions of Section 159(1) of the Companies Act, 2017 for a period of three (3) years commencing from November 1st, 2018. The retiring directors, whose terms of office expires on October 31, 2018 are:
  - Mr. Mikio Bando, Mr. Daisuke Hashimoto, Mr. Makio Osaka, Mr. Suhari Mukti, Mr. Mehtabuddin Feroz, Mr. M. Abdullah Feroz, Mr. M. Taufiq Feroz and Mr. Noor Muhammad.

#### **SPECIAL BUSINESS:**

- **5.** To consider the amendments made in the Articles of Association of the Company and to consider and if through fit, to pass with or without modifications the special resolution.
- **6.** To consider and approve the remuneration of Chief Executive Officer of the Company.
- 7. To transact any other business with the permission of the Chair

By order of the Board

Muhammad Amin Bashir Company Secretary

Karachi: September 18, 2018

#### Notes:-

#### A. CANDIDATE FOR ELECTION

i). Every candidate desirous of offering himself / herself for election as a Director, whether he / she is a retiring Director or otherwise, shall file with the Company not later than fourteen (14) days before the date of Annual General Meeting a notice of his / her intention to offer himself / herself for election as a Director of the Company along with the consent to serve as a Director of the Company in the prescribed Form-28 in accordance with the requirements of the Companies Act, 2017 at the registered office of the Company.

# B. BOOK CLOSURE & PROXY

- i). The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 18, 2018 to October 24, 2018 (both days inclusive).
- ii). A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint a proxy to attend and

vote on his / her behalf. A proxy need not be a member of the company.

- iii). Instrument of appointing proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarially certified copy of the power or authority must be deposited at the Registered Office of the Company not later 48 hours before the time of the Meeting.
- iv). CDC Account Holders will have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in Circular No. 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

### C. FOR ATTENDING THE MEETING:

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.
- ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

#### **D** FOR APPOINTING PROXIES:

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- v) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

#### E. FINANCIAL STATEMENTS TO BE PLACED ON WEBSITE

In compliance with SECP notification No. 634(I)/2014 dated: July 10, 2014, the audited financial statements and reports of the Company for the year

ended June 30, 2018 have been placed on the Company's website: <a href="www.otsuka.pk">www.otsuka.pk</a> for the information, download and review of shareholders. From this year onwards, published copies of financial statement and reports will be furnished in Compact Disk form.

#### F. TRANSMISSION OF ANNUAL FINANCIAL STATEMENTS THROUGH EMAIL::

In pursuance of the directions given by SECP vide SRO 787(I)/2014 dated: September 8, 2014, those shareholders who desire to receive Annual Financial Statements in future through email instead of receiving the same by Post are advised to give their formal consent along with their valid email address on a standard request form which is available at the Company's website i.e. <a href="www.otsuka.pk">www.otsuka.pk</a> and send the said form duly filled in and signed along with copy of his/her/its CNIC/Passport or other such information in the case of a body corporate to the Company's share registrar. This is optional; in case you do not wish to avail this facility please ignore this point. Annual Financial Statements will be sent to you at your registered address, as per normal practice.

#### G. NOTICE TO SHAREHOLDERS WHO HAVE NOT PROVIDED THEIR CNIC:

The Individual Members who have not yet submitted photocopy of their valid computerized National Identity Card (CNIC) to the Company / Share Registrar, are once again reminded to send the same at the earliest directly to Company' Share Registrar, M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited. In case of non-receipt of the copy of valid CNIC, the Company would be constrained under section 243(3) of the Companies Act, 2017 to withhold dividend of such shareholders.

#### H. WITHHOLDING TAX ON DIVIDENDS:

Pursuant to the provision of the Finance Act, 2018 effective July 1, 2018 the deduction of withholding tax on the amount of Dividend paid by the companies under section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 are as under:

- a. Filers of Income Tax returns 15%
- **b.** Non-filers of Income Tax returns 20%

Shareholders who are filers are advised to make sure that their names are entered into latest Active Tax Payers List (ATL) provided on the website of FBR at the time of dividend payment, in any other case they shall be treated as non-filers and tax on their cash dividend will be deducted at the rate of 20% instead of 15%. In order to enable the Company to follow the directives of the regulator(s) to determine shareholding ratio of the Joint Account Holder(s) by the Principal shareholder for deduction of withholding tax on dividend. Such shareholders are requested to furnish the ratio of shareholding being the Principal and Joint holders to the registrar of the Company. In the absence of any such notice from the Principal Shareholder, each shareholder will be assumed to have equal proportion of shares and the tax will be deducted as per law accordingly.

### I. PAYMENT OF CASH DIVIDEND ELECTRONICALLY (E-MANDATE):

In accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017. It is mandatory for a listed company to pay cash dividend to its shareholder only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholder. Notice in this regard has already been published by the Company in the newspapers, however, shareholders are once again requested to fill in "Electronic Credit Mandate Form" as reproduced below and send the duly signed Electronic Mandate Form along with a copy of valid CNIC/NTN to their respective CDG participant / CDC Investor account services. (In case of shareholding in Book Entry Form) or to the Company's Share Registrar i.e .M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited (in case of shareholding in Physical Form):

1 , 1 ,	,	
(i) Shareholder's details:		
Name of the Shareholder(s)		
Folio No. / CDS Account No.		
CNIC No. (Copy attached)		
Mobile / Landline No.		
(ii) Shareholder's Bank details:		
Title of Bank Account		
International Bank Account Number (IBAN)		
Bank's Name		
Branch's Name and Address		

It is stated that the above mentioned information is correct and in case of any change herein I will immediately intimate the Share Registrar accordingly.

#### J. Video-link Facility to Members:

If the Company receives consent from the members holding in aggregate at least 10% shareholding of total paid up capital residing in a city, to participate in the meeting through video-link at least 07 days prior to date of the meeting, the Company will arrange facility of video-link in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility, please provide the following information to our Share Registrar i.e. M/s. Central Depository Company of Pakistan Ltd.

Central Depository Company of Fakistan Ltd.		
CONSENT FOR	VIDEO CONFERENCING FACILITY	
I/We,	of	, being a member
of M/s. Otsuka Pakistan Limited, holder of		ordinary share(s)
as per Registered Folio / CDC Account No		hereby opt for video
conference facility at	·	
Signature of the Member(s)		

#### K. NOTICE TO FILE CLAIMS FOR UNCLAIMED DIVIDEND/SHARES:

Shareholders who could not collect their dividend/physical shares are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividend(s) or share(s), 'if any'. In compliance with Section 244(1) (b) of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend(s) and share(s) outstanding for a period of three (3) years or more from the date it is due and payable shall be deposited to the credit of the Federal Government in case of unclaimed dividend(s) and in case of unclaimed share(s), shall be delivered to the SECP.

Statement as required under Section 134(3) & (140) of the Companies Act, 2017 is being sent to the members along with annual report.

Proxy, E-Mandate and Consent for video conferencing facility forms can be downloaded from our website: www.otsuka.pk.

Shareholders are requested to promptly notify Company's Share Registrar M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, <u>Karachi-74400.</u> Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275) Fax: (92-21) 34326053 Email: <u>info@cdcpak.com</u> Website: <u>www.cdcpakistan.com</u>; of any change in their addresses.

# اوٹسوکا پاکستان لمیٹڈ Otsuka

مطلع کیا جاتا ہے کہ اوٹسو کا پاکتان کمیٹر کا تیسوال (30وال) سالانہ اجلاس عام بدھ 24 اکتوبر 2018ء و کو منح ساڑھے 10 بج آؤیور عجم ال المنتن پیرے آف چارٹر ڈا کاؤنٹوٹ 'چارٹر ڈا کاؤنٹنٹس ایو نیو' کلفٹن کراچی میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائے گا۔

1- 30 جون 2018ء کو تکمل ہونے والے سال کیلے آؤٹ شدوا کاؤنٹس معہ چیئر بین 'ؤائر بیٹر زاور آؤیٹر ز کی رپورٹس کی وصولی غور وخوش اور خنظوری۔ 2- 30 جون 2019ء کو تکمل ہونے والے سال کیلئے آ ڈیٹر ز کی تقرر کی اوران کے مشاہرہ کا تعین۔

3- حتى كيش ديويد عرد المجار 12 فيصد) كى منظور كاور 10 فيصد پريونس شيئرز كے لئے اعزم ذيويد غركى منظورى ( تصصى في فيكان كوپيلے جارى اور تقسيم

4 کی نوبر ، 2018ء ے شروع ہونے والی تین (3) سال کی مدت کے لئے ، کمپیز ایک ، مجریہ 2017ء کے سیکش (159(1 کے تواثین کے مطابق پورڈ آف

ڈائز کیلٹرز کی جانب سے مقررہ سات (7)ڈائز بکٹرز دو (2) آزاد ڈائز بکٹرز اور چیف ایگز بکٹو کا تقاب سبکدو ٹی ہوئے والے ڈائز بکٹرز جن کی مدت 31

ا کوپر ، 2018ء کو ختم ہور تی ہے: Mr. Mikio Bando, Mr. Daisuke Hashimoto, Mr. Makio Osaka, Mr. Suhari Mukti

يحكم بور ۋ

محمد امین بشیر کمپنی سیریثری

ا) ... بطور ڈائز بکٹر انتخاب کے لئے بلیکش کرنے والا ہر خواہشند امیدوار، جاہے ووسیکدو ٹن ہونے والا ڈائز بکٹر ہونا کرئی اور سمجنی کے ڈائز بکٹر کے طور پر ا تخاب کے لئے اپ ارادے کا نوٹس کمپنی کو کمپیزا یک، جریہ 2017ء کی ضروریات کے مطابق مقرر وفار م 28 میں سمبی کی کے ڈائر بکٹر کے طور خدمات انجام

ii)۔ سالانہ اجلاس عام میں شر کت اور رائے وہی کااہل ممبر اپنی جانب سے شر کت اور رائے دہی کیلیجے اپناپر و کسی مقرر کر سکتا ہے۔ پر و کسی کا مجنبی کا عمبر ہونا

iii)۔ پرو کسی کی نقرری کی وستاویزی اور پاورآ ف اٹارٹی اور و نگر اتھار ٹی معہ پاورآ ف اٹارٹی کی تقیدیق شدہ کالی احلاس ہذا کے انعقادے کم از کم افر تالیس

iv)۔ ی ڈی می ا کاؤنٹ بولڈرز کو سیکور طیزامیڈ ایکیچٹی سمیشن آ ف پا کستان کے سر کلر نمبر 1 مور چہ 26 جنوری 2000ء میں درج میدرہ ویل ہوایت پر عمل

آ-افراد کی صورت میں اکاؤنٹ جولڈریاسب /اکاؤنٹ ہولڈراور /یااس فرد کی سیکورٹیز گروپا کاؤنٹ میں ہوںاوراس کی رجنزیش تضیلات ریجولیشز کے مطابق آپ لوڈ ڈوبول 'اجلاس میں شر کت کے موقع پر اپن شافت کیلئےاصل کمپیوٹرائزڈ تو می شاختی کارڈ ( سی بن آئی تی) یااصل یا شیورٹ بیش کر ناہو گا ii- کار لوریٹ اسٹنی کی صورت میں یور ڈآف ڈائز بیٹرز کی قرار دار / پاورآ ف اٹارٹی معہ ناحز د فرد کے دستخط کا نمونہ (اگر پہلے فراہم نہ کئے تھے ہوں)'اجلاس

آ-افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریا سب / اکاؤنٹ بولڈر اور / بااس فرد کو جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اور اس کی رجمزیش تفسیلات

۷- کارپوریٹ اینٹی کی صورت میں بور ڈاٹ ڈائر بیٹرز کی قرار داویاورآ ف اٹارٹی معہ نامر و فرد کے وسخفا کانمونہ (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیاہو) پرو کسی فارم

اليراني. كن كن نوفي من مر 2014/(1)634 مور خد 10 جولانًا 2014 م تحت 30 جون 2018 م كو مكمل بونے والے بال كيليج ممجني كرآ ؤپ شده مالي

دینے کے لئے اپنی رضامند کی کانوٹس کمپنی کے رجمر ڈ آفس پر سالانہ اجلاس عام کی تاریخ سے چودہ (14)ون قبل مجن کرایا ہو گا۔

ا)۔ سمپنی کی منتقلیٰ تصص کی کتب18 کتوبر2018ء ٹاکٹار 2018ء (دونوں دن شامل) پندر ہیں گا۔

ر میولیشنز کے مطابق أپ اوڈ ڈبول-پرو کسی فارم مند رجہ بالاشر الط کے تحت جمع کرانے ہوں گے۔ أا- يرو كى فار م ير دوافراد كى گوانى مونى چا ہے جن كے نام ' ہے اور ى اين آئى ى نمبر فار م ميں درج موں۔ iii ممبراور پرو کی کے سیامین آئی سیایا سپورٹ کی تصدیق شدہ کابیاں پرو کسی فارم کے ہمراہ شلک ہونی جا میس۔

۱۷- یرو کسی کواجلاس کے موقع پراصل ہی این آئی ہی یااصل پاسپورٹ پیش کرناہو گا۔

سمپنی کے آر فیکنر آف ایس سی ایش میں ترامیم پر غور اور موزوں پانے کی صورت میں ترامیم کے ساتھ یا بیم بلور خصومهی قرار داد کی منظوری پ

جناب مهتاب الدين فير وز، جناب ايم عبد الله فيروز، جناب أيم توفيق فير وزاور جناب نور محمه بين-

کمپنی کے چیف اگیز یکٹو آفیسر کے مشاہرے پر غور اور منظوری۔

(48) کھنٹے قبل کمپنی کے رجٹر ؤآ فس میں داخل کرانی ہو گی۔

7- چیئز مین کی اجازت ہے ویگر امور کی انجام وہی۔

کراچی:13 متمبر،2018ء

A- اميدوار برائے انتخاب:

B- " كتاب كى بندش اور يرو كى:

ضروری نہیں۔

C- اجلاس ش شر كت كے لئے:

کے موقع پر پیش کرناہوں گے۔

کے ہمراہ مسلک کرنے ہوں گے۔ E- مال كوشوارول كى ويب سائك يرترسل:

D- يرو کمي کي تقرري:

	- مالی موشواروں کی دیب سامٹ پر ترمیل:
20ء کے تحت 30 جون 2018ء کو تعمل ہونے والے سال کیلئے جمینی کے آٹ شدہ مال	
المعرب على المال على التركيات المراجع	مر شوارے اور رپورٹن سمجنی کی ویب سائٹ www.otsuka.pkپر
-010 Q12 G19 G19 G19 G0	- سالاشهالی محوشوارون کی پذرایدای میل ترسک:
Charles and the same of the country of the	
ہُ مَ کے ذریعے ہدایات کے مطابق جو شیئر ہولڈرز آئندہ سالانہ مالی گوشوارے ڈاک کی	المان کی ہے اس اور بر ۱۱۲۵۱ الکا موردہ میر ۱۱۲۵ کا 10
ار کو اپنے ای میل ایڈ رلیل کے ہمراہ سمینی کی ویب سائٹ: www.otsuka.pk پر	بجائے بدریجہ ای مان وسول کرتے ہے ہی ہول جن کے سیر رجم
ك كى كالي ارسال كروين ـ ا كرآب قد كورة متولت حاصل نه كرنا جا بين تو نظرانداز	د سنیاب اسٹینڈر ڈریوکسٹ فارم پر و سخط اور اپنے مخا این آئی کی / پاسپور
	کر دیں۔ سالانہ مالی گوشوارے معمول کے مطابق آپ کے رجٹر ڈیٹ پراو
	)- تحصص یافتگان جنهوں نے اپنے می این آئی سی جمع نہیں کروائے کیلیے نوشس
ی این آئی سی) کی فوٹو کالی سمینی شیئر رجٹر ار کوا بھی تک جمع جین کرائی ہے ایک مار	تقتص یافتگان جنہوں نے اپنے قابل قبول کمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کار ڈ (
زرجشرار ميسر زمينشرل ديباز فري كميني آف يا كتان لمينذ كوجم كرا نمين - قابل قبول	کھریاد دہائی کرائی جاتی ہے کہ اے فوری طور پر براہ راست ممپنی کے شیئر
می یافتگان کے ڈیویڈیڈ کمینٹرا کیٹ مجریہ 2017 کے سیکٹن (3) 243 کے تحت رو کئے	ی این آئی می کا پی موصول نہ ہونے کی صورت میں 'سمپنی ایے حصر
A Company of the Comp	كبيليخ بإبند مو گل-
	ا- ويويد شروه مولد عب فيكس
من آر ڈینس بحرید 2001ء کی دفعہ 150 کے مطابق کمیٹیون کے اوا کر دوڑ بیٹریڈ پرود	فنانس ایک مجریہ 2018ء 'نافذالعمل کیم جولائی 2018ء کے تحت اللم فج
	ہولڈ بگ کیکن منہا کرنے کی شرط حسب ذیل ہے:
	الف اللم عَيْس ريز نزك فا تيكرز كيلية 15 فيمد
	ب کم نیکس ریٹر نزکے نان فائیلرز کیلئے20 فیصد
ر جاری کردہ تازہ ایکٹیو تکس پیز زلسا (اے آگایل) میں اسے نامیوں کے اندراج کو	
ی چاری طروع کارہ میں سیسر کر مسئورات وی اس میں اس میں اس میں اس کا در کولیفرز ارتم سے 15 فیصد کی بمائے 20 فیصد کی شریات میکس منها کر الیاجات گار دیکولیفرز	ما ما دور ما را در مرد روم دیگ را بازی کا در این می می قوید این که در و دیگر ما ت
ارم المحالة ال	ال المانية المستورات و المروج يدم في الانتهاب عن براي في ويديد في المانية المانية المانية المانية في المانية
ں شیئر بولڈر کی جانب نے فراہم کر دہ معلومات پر طے کیا جائے گا۔ شیئر بولڈر زے شیر سے مطاب	ن ہدایات نے مطابق جوانت افاونٹ ہولڈرز سے سر ر 6 عاسب پر +ر • بر سے مطابق جوانت اسے میں مصاب کے اس
ے ثیر رجرار کو مطلع کریں بصورت دیکر ہر شیر ولدر کے شیر و کا تاب سادی	ور خواست ہے کہ وہ پر جل اور جوانٹ ہولڈ رز کے سیئر ز لے ناسب
Marie Carlotte Carlot	ستجماجائے گااور قانون کے مطابق ای انتہارے نیکس منہا کر دیاجائے گا۔ میں بضورہ
	- فقد منافع مظلمه کیالیکثرو لکلی اوالیگی
يولينز )ريگوليشنز ، مجريه 2017 و يحت العله محيتي كي ليخ صروري ب كه تابل	مُعِيْزِاً مِلْتُ جُرِبِيهِ 2017ء کی د فعہ 242اور کمپینز ( ڈسٹر ی ہوتن آف ڈا
، براہ راست ان کے بنک اکاؤنٹس میں ادا کی جائے ، اس ملیط میں سمجنی کی جانب سے	ا اوا يُلَى نَفْذُ منا فع منقسمه ابل شيئر ہولڈرز کو صرف الیکٹر و نک طریقے ہے
ا یک بار پر در خواست کی جاتی ہے کہ ویل میں دیا گیا"الکٹر ایک کریکٹ منڈیث	
CNIC/NTI کی کالی کے ساتھ اٹیتے اپنے متعلقہ می ڈی تی شر کیا ہی ڈی می انویسر	فارم "پُر كرين وستخط شده الكيترا تك كريْدے منڈيٹ فارم قابل قبول N
ا کمپنی کے شیئر رجز اربعن میسر زسیفرل ڈیاز ٹری کمپنی آف یا کتان کمپیٹر (شیئر ز کا	ا کاؤنٹ سر وسز کو ( حفق کا گتب اندارج میں ہونے کی صورت میں ) ب
	فزیکل فار میں ہونے کی صورت میں ) جمع کرادیں۔
	(i) خصص کی تغصیلات
	حصص يافته كانام
	نوليونمبر <i>ا</i> تا دي سيا كاؤنث نمبر
	CNIC نبر (کابی نسلک کریں)
	موبائل الينذلائن فمبر
	7.000210 \$7
	(ii) تقعص یا فتہ کے مینک کی تفصیلات
	(۱۱) کاونٹ کا ٹائنل
	ا تغر نیکشل مینک ا کاؤنٹ نمبر (IBAN)
	بینک کانام
	يرائح كانام اورجة
اصورت میں میں فوری طور پر شیئر رجٹر از کوبالتر تیب مطلع کروں گا۔	میربیان کیا گیاہے کہ درج بالامعلومات درست ہیں اور حمی بھی تبدیلی کی
	- ار کان کے لئے ویڈ یولنک کی سمولت:
از كم 10 فيصد اركان كى طرف ا اجلاس من شركت كے لئے اجلاس كى تاريخ ہے	کمپنی کوا یک شہر میں رہائش پزیر گل منظور شدہ سر ماییہ کامجمو عی طور پر کم
میں ویڈیولک کی سوات شریص سوات موجود ہونے کی بنیادیہ کا تظام کرے گی۔	
ل ڈیاز فری سمپنی آف یا کتان کیٹٹر کومندرجہ ذیل معلومات فراہم کریں۔	
	ویڈیو کا نفرنس سہوات کے لئے رضامندی
15. Ch. 51 . L. 13 2 2 11 . 20 1 9	میرین از من او کے کے رات مدن میں اہم ، بطور ممبر او نسو کا یا کستان کمیشر ، حال _
THE PARTY OF THE P	
	The second secon
مافرنس ہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔ کافرنس ہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔	
کافرنس مہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔	و شخطار کن
کا نفر نس سہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔ اپنے غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈیڈزیا حصص وصول/معلومات حاصل کرنے کے لئے ہمارے	- حصص یا فتگان جنہوں نے اپنے ڈیویڈ مڈ افزیکل شیئر زوسول نہیں کئے ہیں
کاففر نس سہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔ اپ فیر دعویٰ شد وڈیویڈ شازیا حصص وصول/معلومات حاصل کرنے کے لئے تہارے (1)(244 کی تقبیل میں مقررہ طریقیہ کار تمکیل ہونے کے بعد قابل ادا تاریخ سے ٹین	۔ حصص یافتگان جنہوں نے اپنے ڈلویڈ ٹارافزیکل شیئر زوسول نہیں کے ہیں شیئر رجنرارے رابطہ کریں۔ کمیٹرا کیف، مجریہ 2017ء کے سیکشن(۵)
کا نفر نس سہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔ اپنے غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈیڈ زیا حصص وصول/معلومات حاصل کرنے کے لئے تہارے	۔ حصص یافتگان جنہوں نے اپنے ڈلویڈ ٹارافزیکل شیئر زوسول نہیں کے ہیں شیئر رجنرارے رابطہ کریں۔ کمیٹرا کیف، مجریہ 2017ء کے سیکشن(۵)
کاففر نس سہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔ اپ فیر دعویٰ شدہ ڈیویڈ شڈزیا حصص وصول/معلومات عاصل کرنے کے لئے تمارے (۱) (244 کی تقییل میں مقررہ طریقیہ کار تکمل ہونے کے بعد قابل ادا تاریخ سے تین	۔ حصص یافتگان جنہوں نے اپنے ڈلویڈ ٹارافزیکل شیئر زوسول نہیں کے ہیں شیئر رجنرارے رابطہ کریں۔ کمیٹرا کیف، مجریہ 2017ء کے سیکشن(۵)
کاففر نس سہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔ اپ فیر دعویٰ شد وڈیویڈ شازیا حصص و صول/معلومات حاصل کرنے کے لئے تمارے (1)(244 کی تقیل میں مقررہ طریقیہ کار تکمل ہونے کے بعد قابل ادا تاریخ سے ٹین	۔ حصص یافتگان جنہوں نے اپنے ڈیویڈ نار افزیکل شیئر زوسول نہیں کے ہیں شیئر رجمر ارسے رابطہ کریں۔ کمیٹیز ایک بھی جریہ 2017 ء کے سیکشن (۵) سال کی مدت کے لئے تائیل اوا تمام ڈیویڈ ناز اور شیئر زوفاتی حکومت فی
کاففرنس سہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔ اپنے غیر دعویٰ شدہ ڈیویلہ شازیا تصعی وصول امعلومات حاصل کرنے کے لئے تمارے (1)(1)244 کی تقبیل میں مقررہ طریقیہ کار تکمل ہونے کے بعد قابل ادا تاری کے نئین وعویٰ شدہ ڈیویلم شازادر غیر دعویٰ شدہ شیئرز کی صورت میں ایس ای سی کی کو جمع	۔ حصص یافتگان جنہوں نے اپنے ڈیویڈ ملر افزیکل شیئر زوصول نہیں کے ہیں شیئر رہشر ارسے رابطہ کریں۔ کہنٹر ایک ، مجر پیہ 2017 ء کے سیکشن (ط) سال کی مدت کے لئے قابل ادا تمام ڈیویڈ طرز اور شیئر زوفاتی حکومت فیم کرادئے جا کیگئے۔
کافرنس سہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔ اپنے غیر دعویٰ شدہ ڈیویل شازیا تصعی وصول امعلومات حاصل کرنے کے لئے ہمارے (1)(1)244 کی تقبیل میں مقررہ طریقہ کار تکمل ہونے کے بعد قابل ادا تاری سے تین روعویٰ شدہ ڈیویڈ شاور غیر دعویٰ شدہ شیئرز کی صورت میں ایس ای بی کی جمع	۔ حصص یافتگان جنہوں نے اپنے ڈیویڈ نار افزیکل شیئر زوسول نہیں کے ہیں شیئر رجمر ارسے رابطہ کریں۔ کمیٹیز ایک بھی جریہ 2017 ء کے سیکشن (۵) سال کی مدت کے لئے تائیل اوا تمام ڈیویڈ ناز اور شیئر زوفاتی حکومت فی
کاففرنس سہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔ اپنے غیر دعویٰ شدہ ڈیویلد طازیا تصعی و سول اسطوات حاصل کرنے کے لئے ہمارے (1)(244) کی اقتیل میں مقررہ طریقہ کار تکمل ہونے کے بعد قابل اوا تاریخ ہے تین ر وحویٰ شدہ ڈیویڈ غیر اور غیر وحویٰ شدہ شیئر ز کی سورت میں ایس ای ی پی کو جمح صارا کین کو سالانہ رپورٹ کے ساتھ بھیجاجارہا ہے۔	۔ حصص یافتگان جنہوں نے اپنے ڈیویڈ مٹر افزیکل شیئر زوسول نہیں کے ہیں شیئر رجر ارسے رابطہ کریں۔ کمپنیزا یک ، مجر یہ 2017 و کے سیکشن (b) سال کی مدت کے لئے قائل ادا تمام ڈیویڈ طرز اور شیئر ( وفاتی حکومت فید کراد کے جانبیظے۔ کمپنیزا یک، مجر یہ 2017 کے سیکشن (140) & (3)(123 کے تحت اسٹینند
کاففر نس سہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔ اپنے غیر دعویٰ شدہ ڈیا یڈیڈ ڈیا تصعی وسول اسعلومات حاصل کرنے کے لئے ہمارے (1)(244) کی اقتیل میں مقررہ طریقہ کار تکمل ہونے کے بعد قابل ادا تاری نے تین ر وحویٰ شدہ ڈیا یڈیڈ ڈراور غیر وحویٰ شدہ شیئرز کی صورت میں ایس ای کی پی کو جمع صارا کین کو سالانہ ریورٹ کے ساتھ بھیجاجارہا ہے۔	۔ حصص یافتگان جنہوں نے اپنے ڈیویڈ ملر افزیکل شیئر زوصول نہیں کے ہیں شیئر رہشر ارسے رابطہ کریں۔ کہنٹر ایک ، مجر پیہ 2017 ء کے سیکشن (ط) سال کی مدت کے لئے قابل ادا تمام ڈیویڈ طرز اور شیئر زوفاتی حکومت فیم کرادئے جا کیگئے۔
کافرنس سہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔ اپنے غیر دعویٰ شدہ ڈیویل شازیا تصمی و صول امعلومات حاصل کرنے کے لئے ہمارے (1)(1)(244 کی تقبیل میں مقررہ طریقہ کار تکمل ہونے کے بعد تابل اوا تاری ہے تین ر وعویٰ شدہ ڈیویل شازاور فیر وعویٰ شدہ شیئرز کی صورت میں ایس ای می پی کو جمح دارا کین کو سالانہ ر پورٹ کے ساتھ جیجاجارہا ہے۔ دارا کین کو سالانہ ر پورٹ کے ساتھ جیجاجارہا ہے۔	۔ حصص یافتگان جنہوں نے اپنے ڈیویڈ نڈ افزیکل شیئر زوسول ٹیٹس کے ہیں شیئر رجٹر ارسے رابط کریں۔ کمپنٹر ایک ، مجریہ 2017 ء کے سیکشن (ط) سال کی مدت کے لئے قابل ادا تمام ڈیویڈ نڈز اور شیئر زوفاتی حکومت فیم کراوئے جا کینگئے۔ کمپنز ایک ، مجریہ 2017 کے سیکشن (140) & (3)(3) کے تحت اسٹیٹنہ پروکی، ای منڈے اور ویڈیو کا نفر لس مہولت فار م حاری ویب سائٹ DK
کا نفر نس سہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔  اپنے غیر دعویٰ شدہ و لایڈ شازیا حصص وصول ا معلومات ماصل کرنے کے لئے ہمارے  (1)(244 کی تقیل میں مقررہ طریقہ کار عمل ہونے کے بعد قابل اوا تاری کے گئے ہمار  وحویٰ شدہ و اید یڈ شاز اور غیر وحویٰ شدہ شیئر ز کی صورت میں ایس ای ہی کو بتح  شارا کین کو سالا ندر پورٹ کے ساتھ بھیجاجار ہاہے۔  سارا کین کو سالا ندر پورٹ کے ساتھ بھیجاجار ہاہے۔  ور عی سیخی آ ف یا کتان لوؤ کے جاتے ہیں۔  ور عیار فری کی کی آ ف یا کتان لمینڈ کی وی گئی ہی ہاؤ س 99 بی بال کو 'فی الس ایم کی انگا	۔ حصص یافتگان جنہوں نے اپنے ڈیویڈ نارافزیکل شیئر زوسول ٹیٹ کے ہیں شیئر رجشرارے رابط کریں۔ کہنٹرا یک ، مجر یہ 2017ء کے سیکشن (ط) سال کی مدت کے لئے قابل اوا تمام ڈیویڈ فار اور شیئر زوفاق حکومت فیم کراوئے جا کیگئے۔  کینزا کیک، مجر یہ 2017 کے سیکشن (140) & (3) (3) کے تحت اشیئنہ  پرو کی، ای منڈیٹ اور ویڈیو کا افر لس ہولت فارم ہاری ویب سائٹ کا
کانفرنس سہولت کے لئے در خواست کرتے ہیں۔  اپنے فیر دعویٰ شدہ و لید فیڈ زیا حصص وصول اسطوات ماصل کرنے کے لئے ہمارے  (1)(244 کی تقیل میں مقررہ طریقہ کار تعمل ہونے کے بعد قابل ادا تاریخ ہے تین  وحویٰ شدہ و فید فیڈ فیڈ اور فیر وحویٰ شدہ شیئز ز کی سورت میں ایس ای تا ہی کو بتح  ہادا کین کو سالانہ ریو دے کے ساتھ بھیجاجارہا ہے۔  ادا کین کو سالانہ ریو دے کے ساتھ بھیجاجارہا ہے۔  (ایس ایم کی انگا نے ایک ایس ایم کی انگا نے ایس ایم کی انگا کی فیر نیم نیم نیم کی نیم کی	- صصص یافتگان جنہوں نے اپنے ڈیویڈ ندافزیکل شیئر زوسول نیٹس کے ہیں شیئر رجشر ارسے رابطہ کریں۔ کمپیٹر ایک ، مجریہ 2017 ء کے سیکشن (ط) سال کی مدت کے لئے قابل اوا تمام ڈیویڈ فار اور شیئر (وفاق حکومت فیم کر او سے جا کیگئے۔  کیپیز ایک ، بجریہ 2017 کے سیکشن (140) & (3) (2) کے تحت اسٹیئنہ پر و کی ، ای منڈے اور ویڈیو کا نفر ٹس ہو لت فار م ہماری ویب سائٹ DK